RENSEIGNEMENTS DONNES PAR LES RECENSEMENTS DE LA PO PULATION

RECENSEMENT

1831

1841/
1846

1851

1856

1861

1872

1876

1881

1886

1891

1896

1901

1906

1926
Est

1926
Duest

1931
Est

1931
Ouest

1962

1968

1975

NOM

x

PRENOM

x

ANNEE DE NAISSANCE

AGE

DATE DE NAISSANCE

LIEU DE NAISSANCE

PROFESSION

ETAT CIVIL

MILITAIRES

MONTANT DES
CONTRIBUTIONS

XXX |X

ADRESSE

NATIONALITE

x

x

x

x

x

POSITION DANS LE
MENAGE

PATRON, OUVRIER
EMPLOYE

RELIGION

INFIRMITE, MALADIE

ADRESSE PRECEDENTE

OBSERVATION

N°DE REGISTRE

IF2

IF3

IF4

IF5

IF6

IF7

IF8

IF9

IF10

IF11

IF12

| F13

F13 Big|

IF14

IF15

IF16

IF16 Bis

W 45

W 46

W 47- W48




